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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42317007I

2. Data e Regjistrimit 17/11/2014
3. Emri i Subjektit MJEKAJ GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Paskuqan PASKUQAN Lagjja Paskuqan 2, Rruga 
Demokracia, Zona kadastrale Fushe, Pasuria Nr. 56, 
Ndertese 2 kateshe, kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Germime dheu, tranport inertesh. Shoqeria mund te lidhe 

kontrata me te trete, te marre dhe te jape me qira objekte te 
ndryshme.
Astrit Mjekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/03/2021                Deri: 19/03/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili administrator ka te drejte te kryeje veprime vec e vec, 
veprim ky i cili sjell pasoja te njejta per shoqerine. 
Dokumentat e firmosura ne menyre te njeaneshme nga secili 
administrator te jene te vlefshme dhe te pranohen nga cdo 
institucion

12. Ortakët AstritMjekaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Eskavator Zaxis 350 Tirane  
Paskuqan PASKUQAN AA 773 XO 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MJEKAJ GROUP
E-Mail: eltonpata@yahoo.com  
Telefon: 0682027260  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-721324-11-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-917182-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eltonpata@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-491300-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të  Asambles se Ortakeve Nr.2, Datë. 
05.01.2016, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 50% të kuotave të kapitalit  nga Z. 
Astrit Mjekaj në favor të Z. Arben Mjekaj. Emerimin e Z. Arben Mjekaj si administrator te 
shoqerise dhe riemerimin  e Z. Astrit Mjekaj si administrator të shoqërise. Depozitimi i 
Kontratës së Shitjes date 05.01.2016.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Mjekaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Mjekaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Mjekaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Mjekaj")                      Nga data "05/01/2016             
Ne daten "04/01/2021
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Mjekaj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9929B7-CA47-4B6D-B0C8-B32817844F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8468971-6753-4810-81BD-CB98A23ABD47
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Kohëzgjatja ishte                      ("14/11/2019")            u be              ("04/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

08/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-585403-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 04.03.2016, ku eshte 
vendosur: Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 758 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 1218 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 537 ME;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Eskavator Zaxis 350;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 394 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 395 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 9491 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 865 LX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 9499 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 543 FU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 837 HP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 946 IT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 618 KD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5B832D-4556-44B0-9461-0E296F8D7E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5B832D-4556-44B0-9461-0E296F8D7E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEE3069-96BD-4BF9-A84C-0FC8088656BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55FE959-EB13-46DF-B5D9-4AE88ED364E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1213DE0-3F93-4FEF-8E7F-F8EFE9BD6720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEEDD19-E4DE-40D8-B446-49E6E57FE1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEEDD19-E4DE-40D8-B446-49E6E57FE1A8
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853802-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332070-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.06.2017 ku eshte vendosur : Mbyllja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
1218 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
394 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
9491 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
9499 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
543 FU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
837 HP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
618 KD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-342967-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.06.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i kompetencave te administratoreve. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Mjekaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Secili administrator ka te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFCC981-7A59-424B-916D-6FEC7DE782D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1950895-C847-4CD5-80DC-8F0F01D5CC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83331183-E96B-4559-B936-022553F72755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCFE2ED-6496-4EFD-A647-10AF8DE3948F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93F7DD8-CD57-4BF3-8620-1991C6639A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93F7DD8-CD57-4BF3-8620-1991C6639A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2623C2-2935-49B8-8484-5B78DBD4D067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504CADA7-B0DC-46CD-9BF1-BBB8735C8FD9
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drejte te kryeje veprime vec e vec, veprim ky i cili sjell pasoja te njejta per shoqerine. 
Dokumentat e firmosura ne menyre te njeaneshme nga secili administrator te jene te 
vlefshme dhe te pranohen nga cdo institucion")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Mjekaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Secili administrator ka te 
drejte te kryeje veprime vec e vec, veprim ky i cili sjell pasoja te njejta per shoqerine. 
Dokumentat e firmosura ne menyre te njeaneshme nga secili administrator te jene te 
vlefshme dhe te pranohen nga cdo institucion")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391151-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880819-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-024876-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
03.12.2018 ku është vendosur: Miratimi i transferimit të 50% të kuotave të kapitalit nga 
Arben Mjekaj në favor të Astrit Mjekaj. Largimi nga detyra e administratorit Arben 
Mjekaj. Depozitimi i kontratës së shitjes , datë 03.12.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arben Mjekaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Mjekaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Mjekaj")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5760F6E-2959-4D9E-A3B6-4F0BDA68D081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2239B3-EC89-48AF-AD47-772A1E041F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2239B3-EC89-48AF-AD47-772A1E041F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA7C53E-BA20-40D1-8A3E-35E20C707731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCCB55F-56F2-4EE6-9266-85A4E723E673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE637EE-4633-407F-B037-4A1DBF672A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206B91B0-368C-49E6-8762-978CD9EF6D7F
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ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arben Mjekaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-043817-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.12.2018 për mbyllje të 4 (katër) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
395 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
946 IT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
537 ME;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
865 LX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281909-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Bilanci 2018.pdf
Bilance Mjekaj 2018.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

12/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481356-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.210 Prot, date 05.03.2020, leshuar 
nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat Dorian Skëndi, protokolluar nga QKB, me Nr.3431 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4DDD79-68A0-4B46-97BA-0C9242781C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC805C5F-1EFB-4CF5-9050-3A506284C3AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285ECC53-3490-4030-A441-9626E47CC162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285ECC53-3490-4030-A441-9626E47CC162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4936EBD-78C9-40D2-8E83-7556BBF5D0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43E6A0A-999D-49E1-BAAE-F689F7C87C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43E6A0A-999D-49E1-BAAE-F689F7C87C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1CC161-5CE9-4624-85D7-091885E03630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCE6C34-CB05-4E3F-8606-65D6FDE875B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2961BE8-C705-4BAC-BED4-1117E1822563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D2BF0A-F64D-4192-B86E-031B348F45E7
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Prot., datë 06.03.2020, ku eshte vendosur: Vendosja e sekuestros konservative mbi 
shoqërinë “MJEKAJ GROUP” me Nipt L42317007I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540701-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.06.2020, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
AA 773 XO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
758 MA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550939-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019 . 

Lista e Dokumenteve:
Vendim bilanci 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bilanc 2019 Mjekaj.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar (5).xlsx

15/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574946-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit  Nr.626 Prot., Nr.161/2020 Dosje, datë 
06.08.2020  leshuar nga Përmbarues  Gjyqësor Privat  Dorian Skëndi,  ku është urdhëruar: 
“Heqja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat e debitorit “MJEKAJ GROUP”, me 
Nuis (Nipt) L42317007I, vendosur me urdhin Nr.210 Prot, date 05.03.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677147-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.03.2021 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17383491-7D5B-48F6-B390-46DA4BF84A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B71391-5E54-4F78-9F33-7963474D390B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B71391-5E54-4F78-9F33-7963474D390B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E48A6A-2046-4E26-BE9D-C48DBFB1D00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E632272F-10F8-4C37-96A9-670F5E0054F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E05103-E4BE-4D64-B4A1-7AB5077F28FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A26DCE-B56E-4D37-8EE5-333217CA533E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38BB86B-8752-4340-9736-A4A63114E44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AB60B2-4AF5-40BF-980A-A66735FD0A5C
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eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Astrit Mjekaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Mjekaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/11/2014")            u be              ("19/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Mjekaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/01/2021")            u be              ("19/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758561-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar (5).xlsx
Shenimet Mjrkaj.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Bilanci .pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962338-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar (5).xlsx
Vendim Bilanci.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095011-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Import eksport, sherbime ne fushen e ndertimit, investime ne 
ndertim. Germime dheu, tranport inertesh. Punime te ndryshme ne fushen e ndertimit. 
Ndertime godina industriale dhe civile, punime ne infrakstrukturen rrugore. Tregtim i te 
gjitha llojeve te materialeve industriale, ushqimore. Tregti me shumice dhe pakice 
materiale ndertimi te ndryshme. Shoqeria mund te lidhe kontrata me te trete, te marre dhe 
te jape me qira objekte te ndryshme, te ndertoje objekte per llogari te vet dhe per llogari te 
personave te ndryshem individe ose shoqeri, te beje transportim malli me mjetin e vet.")          
u be            ("Germime dheu, tranport inertesh. Shoqeria mund te lidhe kontrata me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7CCEC3-3AC3-449A-A693-5C7384509DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7CCEC3-3AC3-449A-A693-5C7384509DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9787BFD-57F8-4B6C-AA17-DE2C7C0416DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFA63D2-9543-47BC-842C-47466B54DF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A461FF59-9BC4-4893-B1B9-05932C65841F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9AD902-AC55-4EE2-9CD1-FD0620C88FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3E0641-E45A-4F33-9873-5B34D87AA685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2567403A-8421-4A3B-B9A4-FE05BCB21EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A768F9-4E31-4021-8F7F-72D4E5D52CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B281C3-0327-40C1-B9C7-FACF0644D2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5696A948-9428-4C54-B41E-3183BA77CE46
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te trete, te marre dhe te jape me qira objekte te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171975-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Autorizim.pdf
Vendimbilanci.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
ShenimetMjekaj.pdf

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-330642-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
VendimBilanci.pdf
VendimBilanci.pdf
ShenimetMjekajGroup.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx

Datë: 22/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77EB4224-72B2-4929-9276-A627229087AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A8F4A3-1F8D-4F03-B5DF-EF9BD4DA1C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D151FBC0-7F47-4000-84B6-1FED6CE2809D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEBB37C-978C-4187-A93C-1A87F05C8D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB09E8C5-5CF5-4967-82D3-82FC2B991C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA4EFCD-02F5-4C8B-8676-CB98E53A0E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E602F005-EF44-413D-B117-E0EDB5D0F540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5938E8FF-FEA2-4857-9CC8-22E9D9A13B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE9C3A9-DA7B-474E-A75A-30ACF3E13ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A567067-034D-4121-8454-E065997D978A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F0D164-4D76-4893-9C38-8A35B3196496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E0E999-4EC9-4FB9-8CE0-092EBE6E4A5A

